**अन्त** (*Uddi*) format *चपल* *trementis* a *चप्* *ut movere* atque in fine multorum vocabulorum incertae originis invenitur

**अन्** cum *Gund* format substantiva neutra variae significationis, e c *चेतन्* *mens cogitans* *चक्रन्* *sermo* a *चक्* *loqui* *पयन्* *luc* a *पो* *bibere* *घागन्* *vestis* a *घन्* *vestire* *अ* radicali per *Feuldhum* producti — Complura substantiva in *अन्* desinentia originis incertae sunt, vel perspicuam non habent rationem ad radices ex quibus grammatica ea explicant, e c *शित्* *corpus* et *शाम्* *aqua* a radicibus *श* et *शाम्* descendere dicuntur — Nonnullae voces in *अन्* desinentes masculini generis sunt *अस्तन्* *Apsarusis* *nympha* quod derivatur ab *अय्* *aqua* et *स्* *ut femini* generis est (cf r 230).

**अ** femininum suffixi *अ*, de quo supra dictum est, format nomina actionis feminini generis aliaque substantiva abstracta, nonnullaque appellativa, partim cum *Gund* e c *क्षिपा* *jaectatio* *न्यरा* *desiderium* *नधा* *fames* *शान* *senectus* a *शु* *senescere* *मरा* *specus* a *मर* *abscondere* *लेखा* *luna* a *लिप्* *scribere* Saepissime *अ* suffixum formis desiderativis additum invenitur e c *दित्वा* *cupiditas bibendi* a *टम्*, *दित्वा* *cupiditas bibendi*, *सु* a *पा*, *चित्वा* *cupiditas faciendi* a *ष्* (v r 539).

**आक** usu non satis frequentatum, format nomina agentis masculini generis, quorum femina in *आयो* desinunt e c *भिक्षाय* *mendicus* *भिक्षायो* *mendica*.

**आय्य** usu non frequentatum, format adjectiva vel nomina agentis adjecto *Guriae* inere

- mento; e. c. अवाय्य *audiens, auditor* a अ. — Causalium et decimae classis character अय् retinetur.
- आरु rarissimum est formatque adjectiva, additā Gund; e. c. शरारु *nocens* a अ, वन्दारु *urbanus, elegans* a वन्द्.
- आलु rarissimum, assumtā Gund format adjectiva veluti शयालु *dormiendi cupidus* a शी. Syllaba अय् Causalium et radicem decimae classis retinetur; e. c. स्पृश्यालु *avidus* a स्पृश् (v. r. 312.).
- इ tantum cum radice धा *tenere* conjunctum usu frequentatur formatque ex illā, cum praepositionibus compositā, substantiva masc. variae significationis. आ finale radicis abjicitur, e. c. सन्धि *conjunctio, pax* etc., अन्तर्धि *interitus*, विधि *lex, praecceptum, fatum*, निधि *thesaurus*. Deinde इ nomina actionis generis feminini format, quae fere solum in interrogationibus responsisque, et quidem rarissime inveniuntur. Vocales finales *Friddham*, penultima *Gunam* assumunt, अ tamen semper *Friddhu* afficitur, e. c. दायि *victoria* a दि, कारि *actio* a क्, बोधि *cognitio* a बुध्, गादि *sermo* a गद्. — Tum इ format nomina agentis, appellativa et adjectiva, quae assumunt syllabam reduplicativam; e. c. चक्रि *m. qui facit* a क्, शक्ति *m. ventus* a गम् *ire*, जग्नि *m. genus quoddam armorum* ab हन् *necare* (v. r. 453.), रूधि *m. f. n. tenens* a धा. — Etiam adjectiva format suffixum इ ex formis intensivis, e. c. सासहि *qui multa perpetuat*. Denique, vocali radicali per Gunam auctā hoc suffixum in quibusdam compositis appellativis et adjectivis ejusdem significationis est atque अ suffixum, e. c. शकृत्करि *m. vitulus (proprie qui sterces facit)*, उदरम्भरि *m. f. n. vorax (qui nutrit ventrem)* ab उदर *n. venter* et भ् *nutrire, conservare*.
- इक usu non frequentatum, format nomina agentis et adjectiva, e. c. खनिक *m. qui fodit* a खन्. Femininum hujus suffixi est इका quod interdum idem significat ac si femininum esset suffixi अका e. c. पाचक *coquus*, पाचिका *coqua*.
- इत् (*Unddi*) format सरित् *f. fluvius* a स, *ire*, terminatque nonnulla alia vocabula quorum origo minus est perspicua.
- इलु usu non frequentatum format adjectiva, nomina agentis, et appellativa e radicibus decimae classis, quae retinent syllabam characteristicam अय्; e. c. गदयिलु *m. f. n. loquax* a गद् *loqui*, स्तनयिलु *m. nubes*, तन्रु a स्तन् *tonare*.
- इन् usitatissimum est formatque adjectiva et nomina agentis aeque ac suffixum अ; ita tamen, ut इन् suffixo terminatae voces saepe etiam ad praesens tempus referantur